Cnucok nmoCTynarnumx

Jara popmupoBanus - 11.12.2025. Bpems

(popmupoBanns - 11:12:21.

IIpuemuas kamnanus- IlpuemMHasi KaMmnanus

000000038 ot 23.10.2025 14:13:45

Konkypcuas rpynna - IloarorosurenbHbie

Kypcbl_3aounas_bB_@enepanbHblii 010/KeT

®opma o0yueHus - 3aouHasn

Yposens noarorosku - IlonroroBurensHoe

YI'C/HanpaBjieHre MOATO0TOBKH/CIEMHAJIBHOCTD -

IToaroroBuresLHOE

OcHoBaHue nocryniieHus - brogaxerHasi ocHoBa

Hcrounuk ¢puHaHcupoBaHus - @eepabHblii 0101KeT

Kareropusi npuema - Ha o01mux ocHOBaHUsIX
Bcero mecr: 0. 3auncaeno: 0. K 3auncaennso: 0.

OT0 BRICIIHHA |ITO OCHOBHOM
MIPOXOJHOU BBICIIINH
TIPHOPUTET TIPUOPUTET

YHuKaIbHBIN
KOJ

z
IIpuopure
T

5597626889

145-023-459

139-766-579

129-244-884

129-963-965

0577496472

3675849761

153-284-544

Olo|No|o|R|WIN|F-

170-679-410

Y I R G G [ e

[EEN
o

154-710-140




