

Список поступающих

Дата формирования - 11.12.2025. Время

формирования - 11:12:21.

Приемная кампания- Приемная кампания

000000038 от 23.10.2025 14:13:45

Конкурсная группа - Подготовительные

курсы_Заочная_Б_Федеральный бюджет

Форма обучения - Заочная

Уровень подготовки - Подготовительное

УГС/Направление подготовки/специальность -

Подготовительное

Основание поступления - Бюджетная основа

Источник финансирования - Федеральный бюджет

Категория приема - На общих основаниях

Всего мест: 0. Зачислено: 0. К зачислению: 0.

№	Уникальный код	Приоритет	Это высший проходной приоритет	Это основной высший приоритет
1	5597626889	1		
2	145-023-459	1		
3	139-766-579	1		
4	129-244-884	1		
5	129-963-965	1		
6	0577496472	1		
7	3675849761	1		
8	153-284-544	1		
9	170-679-410	1		
10	154-710-140	1		